

# **PROTOKÓŁ**

## **z obrad XXVIII Sesji Rady Miasta Krynica Morska odbytej w dniu 29 grudnia 2005 r.**

obradę rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono o 13.30

Na stan 15 Radnych w Sesji Rady uczestniczyło 12 Radnych

### **W obradach udział wzięli:**

- Burmistrz Miasta
- Skarbnik Miasta

### **Punkt 1**

Otwarcia i stwierdzenia prawomocności obrad dokonała Przewodnicząca Rady Pani Danuta Szczurek.

### **Punkt 2**

Protokół z ostatniej Sesji Rady został przyjęty jednogłośnie.

### **Punkt 3**

Przewodnicząca Rady zaproponowała wniesienie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do reprezentowania Rady Miasta przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Gdańsku. Radni jednogłośnie wyrazili zgodę.

**Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny** – chciałem się zapytać co z moim wezwaniem , bo minął już termin , bo 14 listopada wysłałem wezwanie - Wzywam Radę Miasta do zmiany uchwały tej właśnie w stosunku do której mamy upoważnić Pana Burmistrza do reprezentowania przed Sądem Administracyjnym .

**Przewodnicząca Rady** – Rada uważa , że uchwała jest podjęta zgodnie z prawem i teraz Sąd Administracyjny rozstrzygnie czy ona jest zgodnie z prawem czy nie.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie jak niżej:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Informacja Burmistrza Miasta o pracy Burmistrza między Sesjami Rady.
5. Informacja Przewodniczących Komisji stałych Rady o pracy Komisji między Sesjami Rady.
6. Zapytania i interpelacje Radnych.
7. Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady na I półrocze 2006 r.
8. zatwierdzenie planu pracy Rady Miasta na I półrocze 2006 r.
9. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - 1) dokonania zmian w budżecie na 2005 r.
  - 2) budżetu na 2006 r.
  - odczytanie uchwały budżetowej,
  - odczytanie opinii o projekcie budżetu Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku,
  - odczytanie opinii Komisji stałych Rady do budżetu na 2006 r.,
  - odczytanie stanowiska Burmistrza Miasta w sprawie opinii Komisji,
  - dyskusja nad budżetem,
  - głosowanie nad projektem uchwały w sprawie budżetu na 2006 r.
  - 3) sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej ( p. B. Brych – Gawłowska),
  - 4) przejęcia na mienie komunalne nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Krynica Morska,
  - 5) upoważnienia Burmistrza Miasta do reprezentowania Rady Miasta przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Gdańsku
10. Sprawy różne.
11. Zakończenie obrad.

#### **Punkt 4**

Przewodnicząca Rady poprosiła Burmistrza Miasta o złożenie informacji o pracy Burmistrza między Sesjami Rady. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

**Burmistrz** – Pan Urbanowicz odniósł się do sprawy dzierżawy ze Sport Mega Marketingiem , sprawa ta się dosyć długo ciągnie , ja w tej chwili mam pozytywną opinię Komisji dotyczącą Aneksu. Aneks nie został jeszcze przeze mnie podpisany , jest on przygotowywany do podpisania . Natomiast chciałem Państwu powiedzieć , że w lipcu tego roku , bo Pan Urbanowicz zwrócił się do Urzędu Wojewódzkiego w sprawie ważności tej uchwały , którą Rada podjęła i w lipcu tego roku otrzymał z Urzędu Wojewódzkiego pismo w którym kategorycznie zostało stwierdzone , że uchwała ta nie zawiera żadnych uchybień prawnych , jest ważna i Wojewoda nie będzie rozpatrywał zaskarżenia ponieważ nie widzi podstaw do takiego rozpatrzenia i takie pismo Pan Urbanowicz otrzymał w lipcu . W związku z tym , że Pan Urbanowicz bezpośrednio zwrócił się z tym , Urząd nie został powiadomiony i Pan Urbanowicz z uporem przez pół roku szykanuje Radę stwierdzeniem o nieważności tej uchwały. Naszym organem kontrolującym , nadzorczym jeżeli chodzi o wykonanie uchwał i ich ważność jest Wojewoda i na razie się to nie zmieniło . Nie wiem dlaczego Pan Radny Urbanowicz nie powiadomił swoich kolegów , że takie pismo otrzymał .

#### **P u n k t 5**

Przewodniczący Komisji złożyli informację o pracy Komisji między Sesjami Rady.

**Burmistrz Miasta** – chciałem podziękować i przeprosić za pewne utrudnienia w związku z kontrolą dotyczącą wydanych decyzji o warunkach zabudowy . Natomiast sytuacja jest taka iż podjąłem decyzje i będzie ogłoszony konkurs na to stanowisko ponieważ pracownik , który do tej pory to prowadził nie sprawdził się . Ja bym jeszcze wnioskował o przeprowadzenie powtórnej kontroli gdzieś w okolicach marca, kwietnia , a do końca lutego wszystkie te dokumenty zostaną uporządkowane.

#### **P u n k t 6**

**Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny** – chciałem się zapytać ile Spółka Sport Mega Marketing płaci rocznie za tę umowę , którą Pani Jaworska przed chwilą czytała tzn. za plażę , Bulwar Słoneczny i budynek z działkami.

**Burmistrz Miasta** – ja już kilkakrotnie odpowiadałem Panu na to pytanie i jeszcze raz odpowiem , ja nie pamiętam dokładnie to jest chyba 8 tys.+ VAT. Ja jeszcze raz chciałem zaznaczyć , że nie powinno się tej kwoty , która jest za dzierżawę plaży traktować wyłącznie w oderwaniu , ponieważ umowa , która została sporządzona i która nakłada na Spółkę Sport Mega Marketing określone obowiązki narzuca czy zmusza tą Spółkę , że Spółka sprząta tę plażę, musi

zabezpieczyć ratowników , zabezpieczyć sprzęt na tej plaży i umowę tę należy traktować to kompleksowo , a nie w oderwaniu od rzeczywistości , że jest to kwota 8 tys. zł. za dzierżawę plaży i , że Spółka nic na tej plaży nie robi tylko płaci Miastu 8 tys., a wydzierżawia ją za dużo więcej . Spółka zarządza plażą i przejęła na siebie obowiązki Miasta w postaci zorganizowania kąpieliska , do tego dochodzi Program Błękitna Flaga i pomoc przy organizacji Bursztynowego Lata i to należy traktować kompleksowo.

**Pani Irena Stępień – Radna** – chciałam się zapytać o ogródki piwne w Piaskach , bo dwa się usunęły , a trzeci stoi.

**Burmistrz Miasta** – nie , wszystkie umowy zostały rozwiązane , a problem polega na tym , jak to często bywa , że ktoś dzierżawi , a po sezonie zostawia . Nie ma żadnej zmiany , że ktoś dostał na dłużej. Wszystkie dzierżawy , które zostały podpisane do tej pory są podpisane zgodnie z protokołem i zgodnie z wykazem dzierżaw.

**Pan Adam Ostrowski – Radny** – wnioskowałem na poprzedniej sesji aby wziąć pod uwagę spotkanie z zarządem JKKM , ponawiam i upieram się przy tym , że była to by zasadność i słusność takiego spotkania roboczego Burmistrza , Rady z zarządem JKKM , żebyśmy wypracowali sobie jakiś pogląd postępowania .

Jakie jest stanowisko Zarządu Spółki PWiK po reakcji Rady w sprawie odrzucenia projektu uchwały dot. podwyżki wody.

**Burmistrz Miasta** – też uważam , że jest konieczne spotkanie Rady z Zarządem JKKM dlatego jeżeli prawdą jest , że ten program przejdzie i dostaniemy dosyć duże środki na prace projektowe związane z modernizacją Mariny , a UNIA przyzna środki na dokumentację techniczną i projekty. Na dzisiaj stan faktyczny JKKM jest dosyć trudny dlatego , że JKKM użytkuje pewną część terenu nad Zalewem i również te obiekty ma w użytkowaniu. Nastąpił tu pewien problem z wykorzystaniem środków unijnych , bo my musimy być właścicielami tych środków i jeżeli Jacht Klub nie zmieni swojego stanowiska i nie odstąpi od tego to środki te nie będą mogły być wykorzystane.

Jeżeli chodzi o PWiK sytuacja się nie zmienia przepisy są bardzo rygorystyczne i wygląda to w ten sposób , że w zasadzie Rada tylko opiniuje propozycje stawek na wodę i jeżeli te stawki zostały sporządzone tak , że nie można im nic zarzucić pod względem formalno – prawnym to Rada powinna taką uchwałę przyjąć pozytywnie , Rada ją odrzuciła. Z uwagi , że w tym roku nie było środków na zbadanie przez biegłego Spółki , my to zrobimy w pierwszym kwartale 2006 r. Spółka z o.o jest to taki twór handlowy , który żyje swoim własnym życiem i w zasadzie jedyną możliwością jest zmiana zarządzającego tą

Spółką , która może być wykonana przez Radę Nadzorczą . Z tego co się dowiedziałem zmieniły się przepisy i w Radzie Nadzorczej z powrotem mogą zasiadać osoby, które nie koniecznie mają zdany egzamin państwowy to ułatwia o tyle , że do tej pory musieliśmy powołać dwóch członków z zewnątrz , ja myślę , że nie długo zaproponujemy szerszą Radę Nadzorczą tej Spółki . Może byśmy wspólnie z Komisją Komunalną wspólnie zastanowili się nad kształtem Rady Nadzorczej, bo tylko Rada Nadzorcza ma bezpośredni wpływ na Zarząd tej Spółki , a ja mogę odwołać i powołać tylko Radę Nadzorczą. Stanowisko Dyrektor PWiK jest jednoznaczne , ona uważa , że to dobrze zrobiła , takie powinny być stawki , które wynikają z kosztów , kalkulacji i ona nie widzi możliwości ich zmiany. Ja się też z nimi nie zgadzam.

**Pan Adam Ostrowski – Radny** - ale , jeżeli wbrew uchwale Rady Miasta stawki za ścieki i wodę zostaną podwyższone i wprowadzone będą pierwszym z inicjatorów podważenia tej decyzji Zarządu Spółki , ponieważ jest to granie na nosach mieszkańców , którzy tą wodę muszą kupić jaka ona jest , jakiej jakości to już pomijam .

**Burmistrz Miasta** – chciałem tylko powiedzieć , że Pani Dyrektor ustalając cenę wody działa zgodnie z określonymi przepisami , które jak powiedziałem obligują do tego żeby tą cenę wody naliczać zgodnie z kosztami i możemy tylko jeżeli będą to badali biegli stwierdzić czy jest to faktycznie naliczone z kosztami czy nie. Jeżeli się okaże , że cena wody jest naliczona faktycznie po kosztach to są tylko dwa elementy, że Spółka ma za duże koszty , które należałoby obniżyć.

**Pan Krzysztof Gotkowski – Radny** – dot. Piasków . Straż Graniczna uwolniła czy jest w trakcie uwalniania terenu z naniesieniami , czy Miasto zainteresowało się tematem .

**Burmistrz Miasta** – Miasto zainteresowało się , ale jest to teren Skarbu Państwa to nie był teren Straży Granicznej.

**Pan Krzysztof Gotkowski – Radny** – dot. terenu gdzie Pan Kramek dzierżawi , jakie są plany odnośnie tego terenu .

**Burmistrz Miasta** – nie odpowiem na to pytanie , bo nie bardzo wiem.

**Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny** – kto pilnuje opłaty i kto kontroluje ilość wywożonych śmieci z Miasta.

**Burmistrz Miasta** – jeszcze za kadencji Pana Burmistrza Boduszka został ogłoszony przetarg na usługi komunalne i Spółka Miram wygrała ten przetarg. To jest umowa długoterminowa chyba 9-cio letnia , która obowiązuje do 2007 r.

i zgodnie z tą umową została skalkulowana cena jednego metra śmieci i został sporządzony harmonogram sprzątanía Miasta. W umowie jest zapis , że harmonogram co roku jest ustalany w zależności od potrzeb i jest on modyfikowany . Zmianie ulega tylko zakres i częstotliwość wywożenia śmieci , natomiast nie ulega zmianie cena metra sześciennego śmieci .

**Pani Jolanta Waśniewska – Radna** – na jakim etapie są plany zagospodarowania przestrzennego , które uchwaliliśmy i czy Urząd wystąpił z zapytaniem o cenę dotyczącą tych planów nowych .

**Burmistrz Miasta** - plany zostały pozytywnie zaopiniowane przez Wojewodę bez uwag i zostały przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym . Ja chciałem do Państwa wystąpić z propozycją podjęcia uchwały dotyczącej sprzedaży tej działki na rogu ul. Korczaka i Teleexpressu ale w związku z tym , że w zasadzie wszystkie działki, które zostały w tym planie przeznaczone czy wyodrębnione pod określone budownictwo wymagają na nowo wyodrębnienia geodezyjnego. Nie mogę dokonać podziału bez opublikowania planu , bo plan jeszcze nie jest ważny.

Odnośnie nowych planów jest skończona specyfikacja.

**Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny** – jakie sankcje poniesie Pani Jakubowicz za bezumowne zajmowanie działki 54, 55 przez długi okres czasu jak mi się kojarzy przynajmniej 15 lat.

**Burmistrz Miasta** – myślę , że tak , tak jak wszyscy .

**Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny** – nie wiem czy tak jak wszyscy , bo ja za 800 m i tylko za nie cały rok mam 241 tys.

**Burmistrz Miasta** – Pan miał pecha , że podpisał Pan jakąś umowę nieszczęsną , ja Pana do tej umowy nie zmuszałem , bo mnie wtedy jeszcze nie było. Ja Państwu proponowałem żebyście zawarli Porozumienie z Gminą i to Porozumienie było spisane i namawiałem żebyście Państwo to Porozumienie podpisali ale Państwo tego Porozumienia nie podpisali.

## **P u n k t 7**

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczących poszczególnych Komisji stałych Rady o przedłożenie planów pracy na I półrocze 2006 r.

- 1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty większością głosów ( 11 za , 1 przeciw),
- 2) Plan pracy Komisji Budżetowej został przyjęty jednogłośnie,

3) Plan Pracy Komisji Komunalnej został przyjęty większością głosów ( 11 za, 1 przeciw) ,  
Plany pracy stanowią załączniki Nr 2,3,4 do protokołu.

### **P u n k t 8**

Przewodnicząca Rady przedłożyła plan pracy Rady Miasta na I półrocze 2006 r.

**Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny** – proponuje aby do planu pracy Rady zostały ujęte przynajmniej co dwa miesiące spotkania Radnych z mieszkańcami. W rozmowach z mieszkańcami twierdzą , że jest za mało tych spotkań.

**Przewodnicząca Rady** – uważam , że co pół roku wystarczy , raz w miesiącu odbywają się Sesje Rady i każdy z mieszkańców może uczestniczyć w tych Sesjach, informujemy również w gazetce w Wiadomościach Krynickich , każdy może przyjść też do Urzędu porozmawiać , zapytać . Myślę , że ta informacja jest dosyć duża, ponadto 15 Radnych każdy jest w stanie przekazać informację w swoich środowiskach.

**Pani Henryka Sikora – Radna** – proponuję aby spotkanie dotyczące przygotowania do sezonu było wcześniej zorganizowane .

**Przewodnicząca Rady** – uważam , że maj jest to dobry termin ponieważ będą już jakieś wnioski wypracowane.

**Burmistrz** – uważam również , że marzec , kwiecień jest za wcześnie. Służby a w szczególności Policja decyzje podejmują w czerwcu.

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie.  
Plan pracy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

### **P u n k t 9**

Przewodnicząca Rady przedłożyła projekty uchwał w sprawie:

- 1) dokonania zmian w budżecie na 2005 r. , który został przyjęty jednogłośnie jako

**Uchwała Nr XXVIII\256\05**

W sprawie dokonania zmian w budżecie na 2005 r.  
Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

2) budżetu na 2006 r.

- a) wszyscy projekt budżetu na 2006 r. otrzymali w ustawowym czasie do domu , był on również analizowany na komisjach stałych Rady w związku z tym Rada zdecydowała o nie odczytywaniu projektu budżetu.
- b) Przewodnicząca Rady odczytała Uchwałę składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o projekcie budżetu na 2006 r.  
Opinia RIO stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.
- c) Następnie Przewodnicząca Komisji Budżetowej p. Jolanta Waśniewska odczytała wspólną opinię wraz z Komisją Komunalną do projektu budżetu na 2006 r.  
Opinia wspólnych Komisji stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.
- d) Przewodnicząca Rady poprosiła Burmistrza Miasta o odczytanie stanowiska w sprawie opinii Komisji.  
Stanowisko Burmistrza stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.
- e) przystąpiono do dyskusji

**Pani Jolanta Waśniewska – Radna** – nie było celem ani Komisji Budżetowej ani Komunalnej utrudniać organizację obchodów 15 – Lecia Miasta, ale uważaliśmy, że należy przeznaczyć środki na wykup gruntów od właścicieli objętych planem, a to nie było ujęte w budżecie i trzeba było te środki zabezpieczyć, a nie zwiększać kredyt w nieskończoność.

**Burmistrz Miasta** – zgadzam się z tym, ale teoretycznie wydawałoby się , że za 100 tys. zł można niewiadomo co zrobić i dlatego ja proszę członków Rady żeby wspólnie się zastanowić nad scenariuszem tych obchodów.

**Pan Stanisław Choma - Radny** – Krynica jest jedną miejscowością turystyczną w Polsce, która nie ma informacji turystycznej i jeśli mam wybierać czy zrobić imprezę pokazową dla Miasta za 150 tys. zł czy zrobić informację turystyczną, to ja uważam, że informacja turystyczna jest priorytetem.

**Pani Henryka Sikora – Radna** – do Pana Chomy – jak Pan buduje budynek musi Pan mieć projekt , a więc to co zostało trzeba tak zagospodarować sensownie , żeby było to piękne na następne lata , a postawienie na dzień dzisiejszy obiektu jakiegoś miernego architekta w środku Krynicy to nie wydaje



mi się dobrym pomysłem. Jest namiot może nie najpiękniejszy ale nic się nie stanie jak jeszcze rok posłuży jako informacja turystyczna.

**Pani Agnieszka Jaworska – Radna** – był wcześniej wniosek Komisji Komunalnej , że pieniądze , które szkoła zarobiła miały być przeznaczone na inwestycje w szkole, ale na podłogi w szkole wpisana jest kwota 150 tys. zł i uważaliśmy , że jest to trochę przesadą. Parking przy szkole nie jest wykorzystany ani zimą ani latem. Skarpa można to zrobić małym kosztem , zakupić krzewy , troszeczkę młodzież , troszeczkę pracownicy szkoły , można powoli ją zabezpieczyć. Na szkołę co roku dajemy bardzo duże pieniądze, a ulice i chodniki są beznadziejne .

**Pani Jolanta Waśniewska – Radna** – chciałam wyjaśnić dlaczego skreśliliśmy środki na informację turystyczną. Informacja turystyczna ma być umiejscowiona na terenie 19U i trudno budować informację turystyczną nie wiedząc w jakim stylu. Można by przeznaczyć pieniądze z organizacji 15 – Lecia Miasta na budowę informacji , ale taka była wola mieszkańców wyrażona na spotkaniu z mieszkańcami żeby zrobić obchody Miasta.

**Pan Eugeniusz Margalski – Radny** – jaki jest aktualny prawny stan nieruchomości JKKM i Róży Wiatrów dlatego , że w ubiegłym roku 800 tys. przeznaczone było na wykup , a w budżecie na 2006 r. nic się nie przewiduje. Natomiast Jacht Klub wcześniej się nic nie robiło , wspomagaliśmy tylko działalność , natomiast żadnych inwestycji nie planowaliśmy .

**Burmistrz Miasta** – stan prawny Róży Wiatrów jest tak jak z Tęczą. Nakłady zostały przejęte przez Miasto i jesteśmy właścicielem gruntu i nakładów . Natomiast toczy się postępowanie sądowe wytoczone przez Spółkę Falkwater przeciwko Krynica Morska o odszkodowanie za nakłady , które Spółka Falkwater poniosła na modernizację , adaptację tego obiektu. W związku z tym , że ta sprawa toczy się w Sądzie z 5-7 lat i jest bardzo skomplikowana ze względu na to , że istnieją duże rozbieżności ponieważ Spółka Falkwater nie może tych nakładów udowodnić. W ubiegłym roku zapadł wyrok Sądu I instancji , który nakładał na Miasto obowiązek zapłacenia właśnie tej kwoty 800 tys. za nakłady łącznie z odsetkami . Ja musiałem te środki zabezpieczyć bo my mamy wyrok , ale złożyliśmy apelacje . Sąd po rozpatrzeniu naszej apelacji i apelacji spółki Falkwater wydał taki wyrok , że sprawa wraca do I instancji. Skoro sprawa wraca do I instancji ona się w przyszłym roku nie zakończy . Myśmy Spółce Falkwater proponowaliśmy 200 tys. odszkodowania, Spółka odrzuciła tą propozycję i sprawa dalej jest w Sądzie.

Jacht Klub - teren nadzalewowy plus te pirsy , port , zabudowa, hangary itd. jest w dosyć opłakanym stanie . Stworzyła się sytuacja w programie Interekt 3A w ramach współpracy przygranicznej , że można uzyskać pieniądze na modernizację mariny . Cała siła teraz polega na tym żeby przekonać Zarząd i władze Jacht Klubu żeby zrezygnowały z tego użytkowania terenu i przekazały go do Miasta . Gdy złożyliśmy sprawę do Sądu Administracyjnego , sprawa ta byłaby wygrana gdyby nie okazało się , że Kolegium Orzekające w swoich dwóch orzeczeniach w składzie orzekającym wpisał dwa razy tą samą osobę i tylko dlatego Sąd uchylił decyzję Kolegium orzekającego , które nakazywało zwrot mienia czy tego co Jacht Klub użytkuje dla Miasta do ponownego rozpatrzenia przez Kolegium orzekające. I teraz tylko zależy na tym czy jacht Klub będzie chciał z nami współpracować i dojdzie do jakiegoś porozumienia czy dalej będzie trwał uparcie na swoim stanowisku i wtedy z tego programu trzeba będzie zrezygnować. Ta kwota , którą my przeznaczamy to jest tylko 25% udziału Miasta , uważam , że jest to szansa , bo jeżeli unia da pieniądze na konkretny projekt techniczny z pozwoleniem na budowę to w następnej kolejności będą środki na inwestycję i jeżeli tego nie wykorzystamy to w następnych latach Miasto nie będzie w stanie tego portu wyremontować.

**Pan Jolanta Waśniewska – Radna** – to jaki właściwie jest stan prawny Jacht Klubu , bo mi się wydaje , że teren ten jest własnością Miasta .

**Burmistrz Miasta** – tak , ale on został w kadencji Pana Boduszka oddany w użyczenie . Użyczenie jest jak gdyby aktem bezterminowym . Okazało się , że to użyczenie zostało podjęte nieprawnie , dlatego , że w tamtych czasach w obowiązującym prawie Rada Miasta czy Burmistrz nie miał prawa organizacją takim jak Jacht Klub użyczać terenu i gruntu. Dlatego sprawa znalazła się w Sądzie.

**Pan Stanisław Choma** – ile nas kosztowała impreza związana z ul. Teleexpressu , ile Miasto wydało.

**Burmistrz Miasta** – ja nie powiem żadnej kwoty , bo nie wiem po prostu. Gdyby miało to organizować tylko Miasto , bez żadnych środków zewnętrznych to na pewno byłaby to kwota w granicach 80 tys. zł.

- f) po dyskusji przystąpiono do głosowania, w wyniku którego projekt uchwały w sprawie budżetu na 2006 r. został przyjęty większością głosów ( 10 za, 2 wstrzymało się) jako

**Uchwała Nr XXVIII\257\05**

W sprawie budżetu na 2006 r.  
Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

3) sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej ( p. B.Brych – Gawłowska),

**Pan Krzysztof Gotkowski – Radny** – do Komisji Komunalnej – czy ten grunt wchodzi w drogę gminną czy to jest jakiś kawałek z krzakami.

**Pani Agnieszka Jaworska – Radna** – Pan Suszek tłumaczył , że to jakiś kawałek , którego nie zauważono przy podejmowaniu poprzedniej uchwały dla Pani Brych – Gawłowskiej , a ona go zajmowała.

**Pan Dariusz Suszek – pracownik UM** – jest to działka przyległa do tych o które ona się zwracała i dostała już zgodę poprzednim razem tylko wtedy było to jakby przeoczenie , bo ona zwracała się o tę działkę z drugiej strony a teraz zauważyła , że jest jeszcze jeden taki klinik ja to na Komisji Komunalnej tłumaczyłem i pokazywałem jest to bardzo mały klinik dołączony do jej działki ok. 12 m od ul. Słonecznej .

**Pan Krzysztof Gotkowski – Radny** – czy ten klinik wykrawa kawałek drogi czy damy kawałek drogi na korzyść Pani Gawłowskiej .

**Pan Dariusz Suszek – pracownik UM** – taki stan zastaliśmy z lat poprzednich , myśmy tych podziałów nie przygotowaliśmy , te podziały były sporządzone już wcześniej.

**Pan Krzysztof Gotkowski – Radny** – czy ten wykrojony teren zawęży światło drogi.

Obejrzałem mapkę i działka wchodzi klinem w drogę na 1,5 m. Szerokość drogi jest 6 m zawęży się do 3,5 co gorsze jest w tym samym miejscu gdzie zaczyna się stroma skarpa , a tam szczególnie latem zaczyna się ruch pieszy i to spowoduje , że ten płot zacznie się obsuwać i jak my to sprzedamy to Pani Gawłowska wystąpi z rozszczeniem żeby zabezpieczyć tą skarpe , bo jej się zawala płot. Ja myślę , że sprzedawanie działki w takiej formie , takiego klinu zawężającego drogę z 6 m do 3, 5 m jest moim zdaniem bzdurą. Dlatego ja wnioskuję żeby tą uchwałę odrzucić.

Po dyskusji w wyniku głosowania ( 12 przeciw) projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości w formie bezprzetargowej nie został przyjęty.

- 4) przejęcia na mienie komunalne nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Krynica Morska , który został przyjęty jednogłośnie jako

**Uchwała Nr XXVIII\258\05**

W sprawie przejęcia na mienie komunalne nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Krynica Morska.  
Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

- 5) upoważnienia Burmistrza Miasta do reprezentowania Rady Miasta przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Gdańsku , który został przyjęty większością głosów ( 11 za , 1 wstrzymał się ) jako

**Uchwała Nr XXVIII\259\05**

W sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do reprezentowania Rady Miasta przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Gdańsku.  
Uchwała stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

**P u n k t 10**

Sprawy bieżące.

**Pan ██████████ – mieszkaniec Krynicy M :**

- 1) w sprawie działek przy ul. Zalewowej ,
- 2) brak oświetlenia w porcie rybackim ,

**Burmistrz Miasta** – działki przy ul. Zalewowej nie będą sprzedane nikomu obcemu i nie zostały sprzedane . Wpłynęło bardzo dużo podań . Nie udało się jeszcze wypracować sposobu prawnego jak tych dzierżaw dokonać ale do końca lutego Komisja rozpatrzy te podania . Będą one przeznaczone dla młodzieży z Krynicy Morskiej .

**Pan Adam Ostrowski – Radny** – odnośnie oświetlenia w porcie. Port, obiekt , wyciąg , wyciągarka z budynkiem i urządzeniami jest oddana w dzierżawę na

rzecz rybaków w Krynicy Morskiej. Rybacy płacą za wszelkie świadczenia ,  
Urząd Morski tylko sprawuje nadzór. Rybacy poddzierzawiają boksy i zarabiają  
, a lampy nie są własnością Miasta .

**Przewodnicząca Rady** – poprosiła Pana Mirosława Ślesińskiego Dyrektora  
Ośrodka Edukacji w Elblągu o przedstawienie Strategii Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych.

**Pan Zbigniew Urbanowicz – Radny** – poruszył sprawę oznakowania Krynicy.  
Dotyczy znaku końcowego w Piaskach. Piaski administracyjnie jako  
miejscowość nie istnieją i znak kończący miejscowość Krynica Morska  
powinien być w Piaskach , ponieważ jest to mylące dla niektórych.

**Burmistrz** – znak z nazwą Piaski stoi tylko dlatego , że taka była wola  
mieszkańców Krynicy Morskiej obrębu geodezyjnego Piaski żeby ten znaki  
Piaski został jako symbol turystyczny.

**Pani Agnieszka Jaworska – Radna** – w jakim terminie będzie można składać  
zamówienia na tabliczki informacyjne.

**Burmistrz Miasta** - trzeba to będzie zrobić kompleksowo , jednym, dużym  
przetargiem, ujednoczyć te wszystkie tabliczki .

**Pani Henryka Sikora – Radna** – mieszkam przy ul. Wodnej i problemy ul.  
Wodnej są mi najbliższe. Nie jestem kierowcą , ale przed skrzyżowaniem  
Wodnej 10 - 20 m jest skreślony znak zatrzymywania się i problem kierowców  
polega na tym , że wyjeżdżając z ul. Wodnej mają z lewej strony zawsze  
zastawiony wyjazd jest to bardzo niebezpieczne dla kierowców.

**Pani Jolanta Waśniewska** – dot. naprawy ul. Wiejskiej w Siekierkach. Jest  
tragiczna.

## **P u n k t 11**

W wyniku wyczerpania się porządku obrad Przewodnicząca Rady  
zakończyła obrady.

**Protokółowała**

**Mariola Grajkowska**

**Przewodnicząca Rady**

**Danuta Szczurek**

